1/1

平成 23 年 3 月 14 日

各  位

株 式 会 社 メ イ テ ッ ク

代 表 取 締 役 社 長  西 本  甲 介

東京都港区赤坂 8 丁目 5 番 26 号

（コード番号 9744 東証第一部）

（URL  http://www.meitec.co.jp）

問合せ先 取締役執行役員 上村正人

（TEL 03 – 5413 – 0131 経営情報部）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成23年3月11日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様には

心よりお見舞い申し上げます。

現時点の当社における状況を下記の通りお知らせいたします。

記

1．被害の状況について

(1) 人的被害の状況について

現在、当社が確認できている情報からは、エンジニアを含む全従業員の人的被害は

ございません。

(2) 当社グループの事業所の状況について

当社グループの仙台の事業拠点が入居する建物の損傷等の被害が発生し、業

務を見合わせていますが、連絡は取れている状況です。

その他の東北及び北関東地方の各事業拠点においても、入居建物の損傷等の

被害を受けましたが、事業活動への影響は軽微でございます。

現在、当社においては、災害対策本部を設置し、情報収集、安全確保、対策に

努めております。

2．業績へ影響について

この地震による損害及び業績に与える影響は現在調査中であり、当社業績に重大

な影響が見込まれる場合には、速やかに開示いたします。

以 上

（財）財務会計基準機構会員